Директору МБОУ СОШ  с.Ишлы
                                                   МР Аургазинский район РБ

                                                   Зубаировой З.С.
                                                   ФИО родителя (законного представителя)
                                   ____________________________________

                                       заявление

       Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь), ____________________________________, ____________ года рождения, место рождения ____________________________, проживающего по адресу: ________________________________________________________ в 1-й класс МБОУ СОШ с.Ишлы  в преимущественном порядке, так как в МБОУ СОШ с.Ишлы  уже обучается его (её) брат (сестра) ________________________________, проживающая с ним в одной семье и имеющая общее место жительства.
С изучением    родного_______________________языка

Дата и место рождения ребенка_____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес места прописки ребенка _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:__________________________________________________________________________
Место жительства, телефон ________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Адрес по прописке _______________________________________________________________
Отец: __________________________________________________________________________
Место жительства, телефон ________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Адрес по прописке _______________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства рождения ребенка

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка

3. Согласие на обработку персональных данных.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами,  регламентирующими образовательную деятельность   ознакомлен (а).

Подпись  ________  __________________
в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона  от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных», даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка _______________________________________________________________________________
(Ф И О)

на весь период обучения моего ребенка в данной образовательной организации

Даю согласие МБОУ СОШ с.Ишлы на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Подпись_______________

дата  _____________                        подпись __________________

  вх. № _________от _____________

ОБРАЗЕЦ
Директору МБОУ СОШ  с.Ишлы
                                                   МР Аургазинский район РБ

                                                   Зубаировой З.С.
                                                   ФИО родителя (законного представителя)
                            Мазитовой Танзили Ахатовны
                                       заявление

       Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь),  Мазитова Артура Илтьшатовича , 20.03.2013  года рождения, место рождения г.Стерлитамак проживающего по адресу: 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5  в 1-й класс МБОУ СОШ с.Ишлы  в преимущественном порядке, так как в МБОУ СОШ с.Ишлы  уже обучается его (её) брат (сестра) Мазитова Алина Ильшатовна, проживающая с ним в одной семье и имеющая общее место жительства.

С изучением    родного_татарского языка

Дата и место рождения ребенка  20.03.2013 г г.Стерлитамак
Адрес места жительства ребенка 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5
Адрес места прописки ребенка 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5
Сведения о родителях:

Мать: Мазитова Танзиля Ахатовна
Место жительства, телефон 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5 8 9874635 211
Адрес по прописке 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5
Отец:  Мазитов Ильшат Ильдусович
Место жительства, телефон 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5

8 9879876511
Адрес по прописке 453471, РБ, Аургазинский район, с.Ишлы ул.Лесная, 5
Прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства рождения ребенка

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка

3. Согласие на обработку персональных данных.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами,  регламентирующими образовательную деятельность   ознакомлен (а).

Подпись  ________  __________________
в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона  от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных», даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка _______________________________________________________________________________
(Ф И О)

на весь период обучения моего ребенка в данной образовательной организации

Даю согласие МБОУ СОШ с.Ишлы  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Подпись_______________

дата  _____________                        подпись __________________

  вх. № _________от _____________